
              
 
          O B Č I N A  
SLOVENSKA BISTRICA 
O  b  č  i  n  s  k  i    s  v  e t 
 
 
 
 
 
 

14. redna seja občinskega sveta 
dne 5. decembra 2024 

 
 
 
 

Gradivo za 6. točko dnevnega reda 
 
 
 
 
 
ZADEVA: Pravilnik o plačilih, sejninah in drugih prejemkih članov občinskega sveta, članov 

delovnih teles občinskega sveta, članov krajevnih skupnostih ter članov drugih 
organov Občine Slovenska Bistrica – II. obravnava 

 
 
 
 
 
 
 
 
Poročevalka: mag. Janja TKAVC SMOGAVEC, vodja Oddelka za splošne in   
                       pravne zadeve 
                        
                       
 

 

 

 

 



 
 

O B Č I N A 
SLOVENSKA BISTRICA 
O b č i n s k a  u p r a v a 

 
Kolodvorska ulica 10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00,  e-mail: obcina@slov-bistrica.si 
uradna spletna stran http://www.slovenska-bistrica.si 

 
Datum: 18. 11. 2024 
 
            O B Č I N A 
SLOVENSKA BISTRICA 
O  b  č  i  n  s  k  i    s  v  e  t 

 
ZADEVA:   Pravilnik o plačilih, sejninah in drugih prejemkih članov občinskega sveta, 

članov delovnih teles občinskega sveta, članov krajevnih skupnostih ter članov 
drugih organov Občine Slovenska Bistrica 

 
I. PREDLAGATELJ 

 
Župan, dr. Ivan ŽAGAR 

 
II. DELOVNO TELO, PRISTOJNO ZA OBRAVNAVO 

 
Statutarno-pravna komisija 

 
III.  VRSTA POSTOPKA 

 
Dvofazni 
 

IV. FAZA POSTOPKA 
 

2. obravnava  
 

V. PRAVNE PODLAGE   
 

• Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US), 

• Zakon o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), 

• Statut Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 79/19). 
 
 
 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/


VI. NAMEN, CILJI SPREJEMA 
 

Na 13. redni seji Občinskega sveta, dne 2. 10. 2024 je bil v I. obravnavi sprejet Pravilnik o 
plačilih, sejninah in drugih prejemkih članov občinskega sveta, članov delovnih teles 
občinskega sveta, članov krajevnih skupnostih ter članov drugih organov Občine Slovenska 
Bistrica. 
 
Občina Slovenska Bistrica je za II. obravnavo popravila Pravilnik tako, da je brisala poglavje 
III. Povračila stroškov, saj je bilo mnenje MJU, da člani OS in drugih komisij ali odborov niso 
upravičeni do poplačila potnih stroškov.  
 
Namesto predmetnega poglavja se je na novo določila sejnina za prihod na sejo članom 
občinskega sveta, nadzornega odbora, članom svetov krajevne skupnosti, članom stalnih 
delovnih teles občinskega sveta in članom drugih delovnih teles (komisij in odborov), ki jih 
imenuje občinski svet, v določenem odstotku mesečne plače župana, ki je vezana na oddaljenost 
stalnega prebivališča člana, in sicer se sejnina določi po naslednjem kriteriju: 
- 1 – 3 km, v višini 0,2 %, 
- 3 – 5 km, v višini 0,4 %, 
- 5 – 10 km, v višini 0,6 % in 
- več kot 10 km, v višini 0,8 %. 
 
Sejnina do 1 km oddaljenosti stalnega prebivališča članu ne pripada. 
 
Ostale dopolnitve, spremembe ali popravki v Pravilniku so bili opravljeni zaradi pravilnega in 
lažjega razumevanja besedila, popravki v skladu z novim členom glede sejnine za prihod in 
poenotenja zakonodaje. Gradivu je priložen pravilnik s označenimi popravki, dopolnitvami 
besedila členov. 
 

VII. FINANČNE POSLEDICE 
 

Sprejetje predlaganega odloka nima neposrednih finančnih posledic za občinski proračun.  
 

 
VIII. PREDLOG SKLEPA 

 
Občinskemu svetu predlagamo, da predloženo gradivo obravnava, o njem razpravlja ter  
sprejme  naslednji  
 
 

S K L E P 
 
           
Občinski svet Občine Slovenska Bistrica sprejme Pravilnik o plačilih, sejninah in drugih 
prejemkih članov občinskega sveta, članov delovnih teles občinskega sveta, članov krajevnih 
skupnostih ter članov drugih organov Občine Slovenska Bistrica -  II. obravnava. 

  
 S spoštovanjem, 
                  
           mag. Janja TKAVC SMOGAVEC 
                                            vodja oddelka 



Priloga:  
- Pravilnik o plačilih, sejninah in drugih prejemkih članov občinskega sveta, 

članov delovnih teles občinskega sveta, članov krajevnih skupnostih ter članov 
drugih organov Občine Slovenska Bistrica. 

 



Na podlagi 29. in 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Uradni list RS, št. 94/07 – 
UPB, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE) in 
17. člena Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 79/19) je Občinski svet Občine 
Slovenska Bistrica na ……... redni seji dne …….. sprejel 
 
 

P R A V I L N I K  
o plačilih, sejninah in drugih prejemkih članov občinskega sveta, članov delovnih teles 

občinskega sveta, članov krajevnih skupnosti ter članov drugih organov Občine 
Slovenska Bistrica  

 
 

I. SPLOŠNE DOLOČBE  
 

1. člen  
(namen) 

 
(1) Ta pravilnik določa višino in način določanja plačil, sejnin in drugih prejemkov članov 
občinskih svetov, članov delovnih teles občinskega sveta, članov krajevnih skupnostih ter 
članov drugih organov Občine Slovenska Bistrica ter članov krajevnih skupnostih. 
 
(2) V pravilniku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški spol se uporabljajo kot nevtralni 
za ženski in moški spol. 
 

2. člen 
(župan in podžupan) 

 
Županu in podžupanu pripada za poklicno ali nepoklicno opravljanje funkcije plača, določena 
v skladu s predpisi, ki urejajo plače v javnem sektorju. 
 
 

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA PLAČILA  
 

3. člen  
 (občinski svet in stalna delovna telesa) 

 
(1) Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta je sejnina za udeležbo na seji 
občinskega sveta oziroma njegovega stalnega delovnega telesa. 
 
(2) Letni znesek sejnin vključno s sejninami za seje stalnih delovnih teles občinskega sveta, ki 
se izplača posameznemu članu občinskega sveta, ne sme presegati 7,5 % letne plače župana. 
Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo. 
 
(3) V okviru teh določil se članu občinskega sveta določi plačilo za opravljanje funkcije v obliki 
sejnine, in sicer za: 
- vodenje seje občinskega sveta (poleg zneska za udeležbo na seji) 2,3 % 
- udeležbo na redni seji občinskega sveta 6 %, 
- udeležbo na izredni seji občinskega sveta 3,8 %, 
- predsedovanje na seji stalnega delovnega telesa občinskega sveta 1,5 %, 

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#I.%C2%A0SPLO%C5%A0NE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#I.%C2%A0SPLO%C5%A0NE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#III.%C2%A0VI%C5%A0INA%C2%A0PLA%C4%8CILA%C2%A0ZA%C2%A0OPRAVLJANJE%C2%A0FUNKCIJE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#III.%C2%A0VI%C5%A0INA%C2%A0PLA%C4%8CILA%C2%A0ZA%C2%A0OPRAVLJANJE%C2%A0FUNKCIJE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#7.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#7.%C2%A0%C4%8Dlen


- udeležbo na seji delovnega telesa občinskega sveta 2,5 %. 
 
(4) Za korespondenčno, slavnostno in žalno sejo, nadaljevanje prekinjene seje, zasedanje 
stalnega delovnega telesa občinskega sveta med sejo občinskega sveta in neudeležbo na seji se 
sejnina ne izplačuje.  
(5) V primeru zasedanja dveh ali več stalnih delovnih teles na skupni seji se udeležencu, ki je 
član več kot enega izmed stalnih delovnih teles, ki zasedajo, izplača ena sejnina, in sicer najvišja 
izmed sejnin, do katerih bi bil upravičen ob ločenem zasedanju istih stalnih delovnih teles. 
 
(6) Izplačilo sejnine se opravi na podlagi sklepa o potrditvi mandata oziroma akta o imenovanju 
ter evidence o prisotnosti članov občinskega sveta na sejah oz. zapisnika o seji, ki jo vodi 
občinska uprava. 
 

4. člen  
(nadzorni odbor) 

 
(1) Predsednik in člani nadzornega odbora občine imajo pravico do plačila za opravljanje svoje 
funkcije v obliki sejnine za posamezni mesec glede na delo, ki so ga opravili in sicer 7,5 % 
plače župana na letni ravni brez dodatka za delovno dobo. 
 
(2) Plačilo se oblikuje glede na opravljeno delo, in sicer: 
a) za predsednika: 
- udeležba na seji 4,5 % 
- izvedba nadzora po programu ali sklepu 4,5 % 
b) za člana: 
- udeležba na seji 3 % 
- izvedba nadzora po programu ali sklepu 3 % 
 
(3) Plačilo sejnin predsednika in članov nadzornega odbora se izplačuje za čas trajanja mandata 
na podlagi sklepa o imenovanju, v skladu z evidenco o opravljenem delu oziroma prisotnosti 
na sejah oz. zapisnika o seji. 
 
(4) Sejnina se izplačuje za redne seje. V primeru prekinjene seje se za nadaljevanje seje sejnina 
ne izplača. Za neudeležbo na seji sejnina ne pripada. 
 
(5) Sejnina za opravljen nadzor se izplača, ko predsednik nadzornega odbora županu Občine 
Slovenska Bistrica predloži končno poročilo o opravljenem nadzoru. K poročilu priloži sklep o 
imenovanju pooblaščencev za opravo posameznega nadzora. 
 

5. člen  
(volilni organi) 

 
(1) Predsednik, tajnik in člani občinske volilne komisije ter njihovi namestniki, imajo ob 
izvedbi lokalnih volitev, pravico do enkratnega nadomestila v višini, ki ga določajo predpisi s 
področja lokalnih volitev. Zakon o lokalnih volitvah. 
 
(2) Ob izvedbi drugih volitev, za katere višino nadomestila ne določajo predpisi s področja 
lokalnih volitev Zakon o lokalnih volitvah pripada predsedniku, tajniku in članom občinske 
volilne komisije ter njihovim namestnikom nadomestilo, ki ga glede na obseg volilnih opravil, 

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#9.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#9.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#11.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#11.%C2%A0%C4%8Dlen


določi komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja občinskega sveta, na podlagi 
naslednjih meril: 
- število različnih vrst volitev, ki se istočasno izvajajo, 
- število volilnih enot, v katerih potekajo volitve, 
- število krajevnih skupnostih, v katerih potekajo volitve, 
- število volišč. 
 
(3) Višina nadomestila, določena na podlagi meril iz prejšnjega odstavka tega člena, ne sme biti 
nižja od 30 % in ne višja od 100 % nadomestila za izvedbo splošnih volitev iz prvega odstavka 
tega člena, ob upoštevanju z zakonom predpisanih razponov višine nadomestila med 
posameznimi člani občinske volilne komisije in tajnikom ter njihovimi namestniki. 
(4) Za izvedbo referenduma na območju celotne občine pripada predsedniku, tajniku in članom 
občinske volilne komisije ter njihovim namestnikom nadomestilo, določeno v skladu s prvim 
odstavkom tega člena. Če se referendum izvaja le v delu občine, pripada nadomestilo, določeno 
v skladu z drugim in tretjim odstavkom tega člena. 
 
(5) Nadomestila, ki jih določa ta člen, se izplačajo na podlagi akta o imenovanju občinske 
volilne komisije in akta o razpisu volitev. 
 

6. člen 
(krajevne skupnosti) 

 
(1) Predsedniku in članom sveta krajevne skupnosti se lahko izplača sejnina za udeležbo na seji 
krajevne skupnosti.  
 
(12) Svet krajevne skupnosti lahko določi za opravljanje nalog vodenja krajevne skupnosti  
predsedniku sveta krajevne skupnosti mesečno plačilo največ v višini 12,19 % plače župana. 
Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo. 
 
(23) Svet krajevne skupnosti lahko določi višino sejnine za člane sveta krajevne skupnosti 
(razen predsedniku krajevne skupnosti), pri čemer sejnina za udeležbo na posamezni seji lahko 
znaša največ v višini 2,23 % plače župana, pri čemer se ne upošteva dodatek za delovno dobo.  
 
(34) Za korespondenčno, slavnostno in žalno sejo, nadaljevanje prekinjene seje sveta krajevne 
skupnosti in neudeležbo na seji se sejnina ne izplačuje.  
 
(45) Sejnina se lahko predsedniku in članom sveta krajevne skupnosti izplača za največ deset 
sej v enem letu. 
 
(56) Izplačilo sejnine se opravi na podlagi sklepa o potrditvi mandata oziroma akta o 
imenovanju ter evidence o prisotnosti članov sveta krajevne skupnosti na sejah, ki jo vodi 
predsednik krajevne skupnosti. 
 

7. člen 
(sejnina za prihod na sejo) 

 
(1) Članom občinskega sveta, nadzornega odbora, članom svetov krajevne skupnosti, članom 
stalnih delovnih teles občinskega sveta in članom drugih delovnih teles (komisij in odborov), 
ki jih imenuje občinski svet, za prihod na sejo pripada sejnina, v določenem odstotku mesečne 
plače župana glede na oddaljenost stalnega prebivališča člana. 

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt



 
(2) Sejnina se določi po naslednjem kriteriju: 
- 1 – 3 km, v višini 0,2 %, 
- 3 – 5 km, v višini 0,4 %, 
- 5 – 10 km, v višini 0,6 % in 
- več kot 10 km, v višini 0,8 %. 
 
Sejnina do 1 km oddaljenosti stalnega prebivališča članu ne pripada. 
 
(3) Plačilo sejnine za prihod se izplača skupaj s sejnino za udeležbo, v skladu z evidenco 
prisotnosti na seji oz. zapisnika o seji. 
 
(4) Razdalja od stalnega prebivališča člana se določi na podlagi najkrajše poti daljinomera 
»Google Zemljevidi«. 
 

III. POVRAČILA STROŠKOV 
 
 

7. člen  
(člani občinskega sveta) 

 
(1) Člani občinskega sveta imajo pravico do povračila stroškov, ki nastanejo pri opravljanju 
funkcije ali v zvezi z njo (dnevnice, kilometrina, potni stroški, stroški prenočevanja), v skladu 
z zneski, ki jih določajo veljavni predpisi za zaposlene v občinski upravi. 
 
(2) Povračilo stroškov iz prejšnjega odstavka lahko upravičenec uveljavlja le na podlagi 
predhodno izdanega naloga za potovanje, ki ga izda župan ali direktor občinske uprave in ob 
predložitvi ustreznih listin (računov). 
 

8. člen 
(krajevne skupnosti) 

 
(1) Člani sveta krajevne skupnosti imajo pravico do povračila potnih stroškov, ki nastanejo pri 
opravljanju funkcije ali v zvezi z njo v skladu z zneski, ki jih določajo veljavni predpisi za 
zaposlene v občinski upravi. 
 
(2) Povračilo potnih stroškov se opravi na podlagi seznama opravljenih nalog ali potnega naloga 
povezanih s funkcijo ali v zvezi z njo, iz katerega mora izhajati datum, čas, kraj (relacija) in 
namen opravljanja funkcije člana krajevne skupnosti.  
 
(3) Dokumenti iz drugega odstavka se morajo občinski upravi predložiti vsaj na vsake 3 mesece. 
 

9. člen 
(potni stroški za udeležbo na seji) 

 
Članom občinskega sveta, nadzornega odbora, občinske volilne komisije, članom svetov 
krajevne skupnosti, članom stalnih delovnih teles občinskega sveta in članom drugih delovnih 
teles (komisij in odborov), ki jih imenuje občinski svet, se za udeležbo na seji komisije ali 
odbora določi povračilo potnih stroškov, ki se izplačajo za udeležbo na seji na podlagi akta o 

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt



imenovanju in evidence o prisotnosti članov oz. zapisnika o seji v skladu s predpisi, ki urejajo 
službena potovanja v javnem sektorju. 
 
 

IV. NAČIN IZPLAČEVANJA  
 

810. člen  
(način izplačevanja) 

 
(1) Sredstva za izplačevanje plačil in, sejnin in povračil stroškov po tem pravilniku se 
zagotovijo iz posebnega dela proračuna občine. 
 
(2) Plačila za opravljanje funkcije in sejnine se izplačujejo v roku 30 dneh od prejema 
dokumentacije za izplačilo. Potni in ostali stroški, določeni v 7., 8. in 9. členu tega pravilnika, 
se izplačajo v petnajstih dneh po predložitvi zahteve za povračilo stroškov. Zahteva se mora 
preložiti občinski upravi najkasneje v 30 dneh po opravljeni poti. 
 

911. člen  
(usklajevanje plačil) 

 
Osnova za obračun sejnin se usklajuje skladno s spremembo plačnega razreda ali zneska 
osnovne plače župana za poklicno opravljanje funkcije, to je glede na spremembo plačnih 
razredov ali vrednosti plačnih razredov plačne lestvice v skladu z veljavno zakonodajo. 

 
102. člen 

(administrativna in strokovna pomoč) 
 

(1) Evidenco o prisotnosti in opravljenem delu članov občinskega sveta in članov stalnih 
delovnih teles občinskega sveta, članov nadzornega odbora in drugih članov teles, ki jih 
imenuje občinski svet, vodi občinska uprava, ki jim nudi tudi strokovno in administrativno 
pomoč. 
 
(2) Določila tega pravilnika glede sejnin ne veljajo za člane delovnih teles, ki so istočasno 
zaposleni v občinski upravi. 
 
 

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE  
 

113. člen  
(prenehanje veljavnosti) 

 
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in 
nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov v Občini Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 60/07 in 31/18) ter Pravilnik 
o plačah ter povračilih stroškov za poklicno in nepoklicno opravljanje funkcij v organih Občine 
Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 47/97). 
 

124. člen  
(veljavnost) 

 

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

Oblikovano: Pisava: (Privzeto) Times New Roman, 12 pt

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#V.%C2%A0NA%C4%8CIN%C2%A0IZPLA%C4%8CEVANJA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#V.%C2%A0NA%C4%8CIN%C2%A0IZPLA%C4%8CEVANJA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#13.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#13.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#14.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#14.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#VI.%C2%A0PREHODNE%C2%A0IN%C2%A0KON%C4%8CNE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#VI.%C2%A0PREHODNE%C2%A0IN%C2%A0KON%C4%8CNE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#17.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#17.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#18.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#18.%C2%A0%C4%8Dlen


Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 1.1.2025 dalje. 
 
 
Št.  
Slovenska Bistrica 

Župan  
Občine Slovenska Bistrica 

Dr. Ivan Žagar 
 
 



Na podlagi 29. in 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Uradni list RS, št. 94/07 – 
UPB, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE) in 
17. člena Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 79/19) je Občinski svet Občine 
Slovenska Bistrica na ……... redni seji dne …….. sprejel 
 
 

P R A V I L N I K  
o plačilih, sejninah in drugih prejemkih članov občinskega sveta, članov delovnih teles 

občinskega sveta, članov krajevnih skupnosti ter članov drugih organov Občine 
Slovenska Bistrica  

 
 

I. SPLOŠNE DOLOČBE  
 

1. člen  
(namen) 

 
(1) Ta pravilnik določa višino in način določanja plačil, sejnin in drugih prejemkov članov 
občinskih svetov, članov delovnih teles občinskega sveta, članov krajevnih skupnostih ter 
članov drugih organov Občine Slovenska Bistrica ter članov krajevnih skupnostih. 
 
(2) V pravilniku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški spol se uporabljajo kot nevtralni 
za ženski in moški spol. 
 

2. člen 
(župan in podžupan) 

 
Županu in podžupanu pripada za poklicno ali nepoklicno opravljanje funkcije plača, določena 
v skladu s predpisi, ki urejajo plače v javnem sektorju. 
 
 

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA PLAČILA  
 

3. člen  
 (občinski svet in stalna delovna telesa) 

 
(1) Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta je sejnina za udeležbo na seji 
občinskega sveta oziroma njegovega stalnega delovnega telesa. 
 
(2) Letni znesek sejnin vključno s sejninami za seje stalnih delovnih teles občinskega sveta, ki 
se izplača posameznemu članu občinskega sveta, ne sme presegati 7,5 % letne plače župana. 
Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo. 
 
(3) V okviru teh določil se članu občinskega sveta določi plačilo za opravljanje funkcije v obliki 
sejnine, in sicer za: 
- vodenje seje občinskega sveta (poleg zneska za udeležbo na seji) 2,3 % 
- udeležbo na redni seji občinskega sveta 6 %, 
- udeležbo na izredni seji občinskega sveta 3,8 %, 
- predsedovanje na seji stalnega delovnega telesa občinskega sveta 1,5 %, 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#I.%C2%A0SPLO%C5%A0NE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#I.%C2%A0SPLO%C5%A0NE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#III.%C2%A0VI%C5%A0INA%C2%A0PLA%C4%8CILA%C2%A0ZA%C2%A0OPRAVLJANJE%C2%A0FUNKCIJE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#III.%C2%A0VI%C5%A0INA%C2%A0PLA%C4%8CILA%C2%A0ZA%C2%A0OPRAVLJANJE%C2%A0FUNKCIJE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#7.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#7.%C2%A0%C4%8Dlen


- udeležbo na seji delovnega telesa občinskega sveta 2,5 %. 
 
(4) Za korespondenčno, slavnostno in žalno sejo, nadaljevanje prekinjene seje, zasedanje 
stalnega delovnega telesa občinskega sveta med sejo občinskega sveta in neudeležbo na seji se 
sejnina ne izplačuje.  
 
(5) V primeru zasedanja dveh ali več stalnih delovnih teles na skupni seji se udeležencu, ki je 
član več kot enega izmed stalnih delovnih teles, ki zasedajo, izplača ena sejnina, in sicer najvišja 
izmed sejnin, do katerih bi bil upravičen ob ločenem zasedanju istih stalnih delovnih teles. 
 
(6) Izplačilo sejnine se opravi na podlagi sklepa o potrditvi mandata oziroma akta o imenovanju 
ter evidence o prisotnosti članov občinskega sveta na sejah oz. zapisnika o seji, ki jo vodi 
občinska uprava. 
 

4. člen  
(nadzorni odbor) 

 
(1) Predsednik in člani nadzornega odbora občine imajo pravico do plačila za opravljanje svoje 
funkcije v obliki sejnine za posamezni mesec glede na delo, ki so ga opravili in sicer 7,5 % 
plače župana na letni ravni brez dodatka za delovno dobo. 
 
(2) Plačilo se oblikuje glede na opravljeno delo, in sicer: 
a) za predsednika: 
- udeležba na seji 4,5 % 
- izvedba nadzora po programu ali sklepu 4,5 % 
b) za člana: 
- udeležba na seji 3 % 
- izvedba nadzora po programu ali sklepu 3 % 
 
(3) Plačilo sejnin predsednika in članov nadzornega odbora se izplačuje za čas trajanja mandata 
na podlagi sklepa o imenovanju, v skladu z evidenco o opravljenem delu oziroma prisotnosti 
na sejah oz. zapisnika o seji 
 
(4) Sejnina se izplačuje za redne seje. V primeru prekinjene seje se za nadaljevanje seje sejnina 
ne izplača. Za neudeležbo na seji sejnina ne pripada. 
 
(5) Sejnina za opravljen nadzor se izplača, ko predsednik nadzornega odbora županu Občine 
Slovenska Bistrica predloži končno poročilo o opravljenem nadzoru. K poročilu priloži sklep o 
imenovanju pooblaščencev za opravo posameznega nadzora. 
 

5. člen  
(volilni organi) 

 
(1) Predsednik, tajnik in člani občinske volilne komisije ter njihovi namestniki, imajo ob 
izvedbi lokalnih volitev, pravico do enkratnega nadomestila v višini, ki ga določajo predpisi s 
področja lokalnih volitev.  
 
(2) Ob izvedbi drugih volitev, za katere višino nadomestila ne določajo predpisi s področja 
lokalnih volitev pripada predsedniku, tajniku in članom občinske volilne komisije ter njihovim 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#9.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#9.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#11.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#11.%C2%A0%C4%8Dlen


namestnikom nadomestilo, ki ga glede na obseg volilnih opravil, določi komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja občinskega sveta, na podlagi naslednjih meril: 
- število različnih vrst volitev, ki se istočasno izvajajo, 
- število volilnih enot, v katerih potekajo volitve, 
- število krajevnih skupnostih, v katerih potekajo volitve, 
- število volišč. 
 
(3) Višina nadomestila, določena na podlagi meril iz prejšnjega odstavka tega člena, ne sme biti 
nižja od 30 % in ne višja od 100 % nadomestila za izvedbo splošnih volitev iz prvega odstavka 
tega člena, ob upoštevanju z zakonom predpisanih razponov višine nadomestila med 
posameznimi člani občinske volilne komisije in tajnikom ter njihovimi namestniki. 
(4) Za izvedbo referenduma na območju celotne občine pripada predsedniku, tajniku in članom 
občinske volilne komisije ter njihovim namestnikom nadomestilo, določeno v skladu s prvim 
odstavkom tega člena. Če se referendum izvaja le v delu občine, pripada nadomestilo, določeno 
v skladu z drugim in tretjim odstavkom tega člena. 
 
(5) Nadomestila, ki jih določa ta člen, se izplačajo na podlagi akta o imenovanju občinske 
volilne komisije in akta o razpisu volitev. 
 

6. člen 
(krajevne skupnosti) 

 
(1) Svet krajevne skupnosti lahko določi za opravljanje nalog vodenja krajevne skupnosti  
predsedniku sveta krajevne skupnosti mesečno plačilo največ v višini 12,19 % plače župana. 
Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo. 
 
(2) Svet krajevne skupnosti lahko določi višino sejnine za člane sveta krajevne skupnosti (razen 
predsedniku krajevne skupnosti), pri čemer sejnina za udeležbo na posamezni seji lahko znaša 
največ v višini 2,23 % plače župana, pri čemer se ne upošteva dodatek za delovno dobo.  
 
(3) Za korespondenčno, slavnostno in žalno sejo, nadaljevanje prekinjene seje sveta krajevne 
skupnosti in neudeležbo na seji se sejnina ne izplačuje.  
 
(4) Sejnina se lahko članom sveta krajevne skupnosti izplača za največ deset sej v enem letu. 
 
(5) Izplačilo sejnine se opravi na podlagi sklepa o potrditvi mandata oziroma akta o 
imenovanju ter evidence o prisotnosti članov sveta krajevne skupnosti na sejah, ki jo vodi 
predsednik krajevne skupnosti. 
 

7. člen 
(sejnina za prihod na sejo) 

 
(1) Članom občinskega sveta, nadzornega odbora, članom svetov krajevne skupnosti, članom 
stalnih delovnih teles občinskega sveta in članom drugih delovnih teles (komisij in odborov), 
ki jih imenuje občinski svet, za prihod na sejo pripada sejnina, v določenem odstotku mesečne 
plače župana glede na oddaljenost stalnega prebivališča člana. 
 
(2) Sejnina se določi po naslednjem kriteriju: 
- 1 – 3 km, v višini 0,2 %, 
- 3 – 5 km, v višini 0,4 %, 



- 5 – 10 km, v višini 0,6 % in 
- več kot 10 km, v višini 0,8 %. 
 
Sejnina do 1 km oddaljenosti stalnega prebivališča članu ne pripada. 
 
(3) Plačilo sejnine za prihod se izplača skupaj s sejnino za udeležbo, v skladu z evidenco 
prisotnosti na seji oz. zapisnika o seji. 
 
(4) Razdalja od stalnega prebivališča člana se določi na podlagi najkrajše poti daljinomera 
»Google Zemljevidi«. 
 
 

III. NAČIN IZPLAČEVANJA  
 

8. člen  
(način izplačevanja) 

 
(1) Sredstva za izplačevanje plačil in sejnin po tem pravilniku se zagotovijo iz posebnega dela 
proračuna občine. 
 
(2) Plačila za opravljanje funkcije in sejnine se izplačujejo v roku 30 dneh od prejema 
dokumentacije za izplačilo.  
 

9. člen  
(usklajevanje plačil) 

 
Osnova za obračun sejnin se usklajuje skladno s spremembo plačnega razreda ali zneska 
osnovne plače župana za poklicno opravljanje funkcije, to je glede na spremembo plačnih 
razredov ali vrednosti plačnih razredov plačne lestvice v skladu z veljavno zakonodajo. 

 
10. člen 

(administrativna in strokovna pomoč) 
 

(1) Evidenco o prisotnosti in opravljenem delu članov občinskega sveta in članov stalnih 
delovnih teles občinskega sveta, članov nadzornega odbora in drugih članov teles, ki jih 
imenuje občinski svet, vodi občinska uprava, ki jim nudi tudi strokovno in administrativno 
pomoč. 
 
(2) Določila tega pravilnika glede sejnin ne veljajo za člane delovnih teles, ki so istočasno 
zaposleni v občinski upravi. 
 
 

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE  
 

11. člen  
(prenehanje veljavnosti) 

 
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in 
nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov v Občini Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 60/07 in 31/18) ter Pravilnik 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#V.%C2%A0NA%C4%8CIN%C2%A0IZPLA%C4%8CEVANJA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#V.%C2%A0NA%C4%8CIN%C2%A0IZPLA%C4%8CEVANJA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#13.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#13.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#14.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#14.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#VI.%C2%A0PREHODNE%C2%A0IN%C2%A0KON%C4%8CNE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#VI.%C2%A0PREHODNE%C2%A0IN%C2%A0KON%C4%8CNE%C2%A0DOLO%C4%8CBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#17.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#17.%C2%A0%C4%8Dlen


o plačah ter povračilih stroškov za poklicno in nepoklicno opravljanje funkcij v organih Občine 
Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 47/97). 
 

12. člen  
(veljavnost) 

 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 1.1.2025 dalje 
 
 
Št.  
Slovenska Bistrica 

Župan  
Občine Slovenska Bistrica 

Dr. Ivan Žagar 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#18.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0276/pravilnik-o-placah-sejninah-in-drugih-prejemkih-obcinskih-funkcionarjev-clanov-delovnih-teles-obcinskega-sveta-ter-clanov-drugih-organov-obcine-skocjan/#18.%C2%A0%C4%8Dlen

	Obrazložitev
	Pravilnik o plačah funkcionarjev  - za drugo branje
	Pravilnik o plačah funkcionarjev  - za drugo branje - brez sledenja

